
Adresa : Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd             www.bashkialibrazhd,gov.al                          info@bashkialibrazhd.gov.al 

 

 

 

_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 

Nr._______Prot      Librazhd me 29.08.2017 

 

 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për:VICTORIA INVEST sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rehabilitimi Urban i zones ne te dyja anet e rruges 

kryesore,te qytetit te Librazhdit dhe sistemim,asfaltim rruga e Dibres”,fondi limit 
92 939 507 (nentedhjete e dy milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e 

peseqind e shtate )leke pa t.v.sh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [)t e përzgjedhjes 

së fituesit:  Çmimi më i ulët X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

“VICTORIA INVEST”sh.p.k                                    K32712206U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera 77 139 577,54(shtatedhjete e shtate milion e njeqind e tridhjete e nente mije e 

peseqind e shtatedhjete e shtate presje pesedhjete e kater)leke pa t.v.sh 

 

“BOSHNJAKU.B” sh.p.k                  &                            “CAUSHI” sh.p.k  

K72627403H                                                                     J97511807W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera 81 741 615 (tetedhjete e nje milion e shtateqind e dyzete e nje mije e gjashteqind e 

pesembedhjete)leke pa t.v.sh, 

 

 

Alko Impex-General Construction sh.p.k 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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 Vlera  88 950 349 (tetedhjete e tete milion e nenteqind e pesedhjete mije e treqind e 

dyzete e nente) leke pa t.v.sh 

4.Gjergji MECKO 

 

Vlera 0 (zero) 

 

5. Shendelli sh.p.k  

Vlera 0 (zero) 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

1.BOSHNJAKU.B  sh.p.k                &                          CAUSHI sh.p.k  

K72627403H                                                                   J97511807W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 81 741 615 (tetedhjete e nje milion e shtateqind e dyzete e nje mije e gjashteqind e 

pesembedhjete)leke pa t.v.sh, 

 

* * * 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1.1 Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 

2.c te  kritereve te vecanta te kualifikimit. 

1.2Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 

5te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

1.3.Asnjeri nga operatoret ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per te plotesuar 

piken 2.6.1,dhe 2.6.2 te kerkuar ne shtojcen 10 te DT. 

 

2.Alko Impex-General Construction  sh.p.k 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera  88 950 349 (tetedhjete e tete milion e nenteqind e pesedhjete mije e treqind e 

dyzete e nente) leke pa t.v.sh 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1.1 Nuk ka arriur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 

2.6.1 dhe 2.6.2  te kritereve te vecanta per kualifikim sipas shtojces 10 te DST. 

                                          *** 

 

Gjergji MECKO 

Vlera 0 (zero) 

 

 

Per shkak se nuk ka paraqitur dokumentacion ne SEP. 

 

.SHENDELLI sh.p.k  

  Vlera    0(zero) 
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  Per shkak se nuk ka paraqitur dokumentacion ne SEP. 

                                           

                                                         *** 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme “VICTORIA INVEST” sh.p.k 

me nr.Nipti K32712206U me vlere 77 139 577,54 (shtatedhjete e shtate milion e njeqind 

e tridhjete e nente mije e peseqind e shtatedhjete e shtate presje pesedhjete e kater)leke 

pa t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Librazhd, zyra juridike sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

vijohet  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017. 

Ankesa:PO  

Ankesa eshte paraqitur prane Autoritetit Kontraktor  me date 29.05.2017 nga operatori 

ekonomik “Victoria Invest” sh.p.k . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 05.06.2017. 

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik ka ushtruar te drejten e ankimimit prane KPP. 

Vendim i KPP  nr.568/2017 ,date 26.07.2017. 

Vendim rishikimi KPP, nr.568/3/2017 date 09.08.2017. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Kastriot GURRA 
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